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L O T E 1 - H O M O L O G A D O - 08/05/2020 11:45:37 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ÓTIMO BRILHO Modelo: 
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO: ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM 
LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO 
COM 12 UNIDADES. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E 
NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE 
Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 5,82 Valor Total: 6.518,40 
Item: 2 Unidade: CAIXA " M a r c a IDEAL Modelo: 
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: 
HIPOCLORITO DE SÓDIO. HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE 
AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. A EM BALAGEM DEVERÁ CONTER 
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO 
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE 
VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1 LITRO 
Quantidade: 1.348 Valor Unit.: 43.50 Valor Total: 58 638,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SANTA CRUZ Modelo: 
Descrição: ÁLCOOL BRANCO: ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. FRASCO DE 
1000 ML DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE 
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE 
Quantidade: 948 Valor Unit.: 14,99 Valor Total: 14 210,52 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MADREVITA Modelo: 
•Descrição: ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO : ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65% INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA 

)M 500 ML. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO 
UE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE 
Quantidade: 6.274 Valor Unit.: 13.60 Valor Total: 85 326,40 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: QBOA Modelo: 
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS - ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE PARA ROUPA COM AROMA SUAVE - EMBALAGEM: 
FRASCO COM 2 LITROS 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 2.700,00 
Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: BRAZIL Modelo: 
Descrição: DESINFETANTE ESPECIFICAÇÃO : DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EM SUA COMPOSIÇÃO 
ÁGUA. INGREDIENTE ATIVO. FORMOL. SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE NAS 
FRAGRÂNCIAS LAVANDA. JASMIN. EUCALIPTO E PINHO DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. 
MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 
Quantidade: 2.695 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 175.175,00 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRA FRESH Modelo: 
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY ESPECIFICAÇÃO : DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, 
ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO. CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, AGUA, SÓDIO 
NITRITO E PROPANO, EM DIVERSAS FRAGRÂNCIAS 
Quantidade: 1.407 Valor Unit.: 15,95 Valor Total: 22.441.65 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SANILAR ~ Modelo: 
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO: ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 G, COM 
SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO 
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 
Quantidade: 4.185 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 12.513,15 
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Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo 
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: ESPECIFICAÇÃO : DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, 
CONSISTENTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO 
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 
Quantidade: 22.216 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 75.534,40 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: AZULIM Modelo: 
Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML ESPECIFICAÇÃO : LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL 
BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER 
GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS FRASCO DE 500ML. DEVERA CONTER DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 
Quantidade: 4.830 Valor Unit: 6,90 Valor Total: 33 327,00 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: AUDAX Modelo: 
Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, 
PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML 

-Quantidade: 24 Valor Unit: 6,70 Valor Total: 160,80 
.em: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DONLINE Modelo: 

Descrição: INSETICIDA - MULTI INSETICIDA SPRAY ELIMINA PERNILONGOS, MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS, CUPINS E 
BARATAS. EMBALAGEM 300ML 
Quantidade: 954 Valor Unit: 15,25 Valor Total: 14.548,50 

CLASSIF ICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 066 26.234.707/0001-56 580.190,26 501.093,82 Sim 

2 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 047 32.001.611/0001-40 633.631,32 555.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 008 13.150.780/0001-06 4.620.100,00 299.999,00 Sim 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 001 22.076.395/0001-49 496.132,81 302.000,00 Sim 

FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 034 23.765.898/0001-94 628.754,31 393.000,00 Sim 

FORTE COMERCITAL LTDA EPP 056 21.392.514/0001-00 663.058,21 542.000,00 Sim 

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 045 28.497.278/0001-35 647.953,04 647.953,04 Sim 

L O T E 2 - H O M O L O G A D O - 08/05/2020 11:45:37 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: 
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA 
DENSIDADE LEITOSO. 
Quantidade: 606 Valor Unit: 35,20 Valor Total: 21.331,20 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: IBAP Modelo: 
Descrição: BACIA PLÁSTICA 50 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 LITROS 
Quantidade: 159 Valor Unit: 41,50 Valor Total: 6.598,50 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: LUMAR Modelo: 
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, 
COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS 
Quantidade: 307 Valor Unit: 12,50 Valor Total: 3.837,50 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PLASULTIL Modelo: 
Descrição: CESTO COM PEDAL 100 LITROS COM PEDAL. ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, 
CAPACIDADE DE 100 LITROS. 
Quantidade: 183 Valor Unit: 405.00 Valor Total: 74.115,00 
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Item: 5 Unidade: U N I D A D E Marca: LUMAR Modelo: 
Descrição: CESTO COM PEDAL 33 LITROS CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO 
RESISTENTE. CAPACIDADE DE 33 LITROS 
Quantidade: 203 Valor Unit.: 125,50 Valor Total: 25.476,50 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: POLIFORT Modelo: 
Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO 10L 
Quantidade: 1.282 Valor Unit.: 7,25 Valor Total: 9.294,50 
Item: 7 Unidade PAR Marca: VOLK Modelo: 
Descrição: LUVA G - ESPECIFICAÇÃO : : LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE 
LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO 
TOTAL É DE 29CM POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO 
GRANDE 
Quantidade: 622 Valor Unit.: 7.50 Valor Total: 4.665,00 

, Item: 8 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: 
"Nsc r i ção : LUVA M - ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX 

A M A R E L O COM FORRO FLOCADO E M ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA SEU COMPRIMENTO TOTAL É 
DE 29CM POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO MÉDIO 
Quantidade: 659 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 3.295,00 
Item: 9 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: 
Descrição: LUVA P - ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX 
AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO. PALMA ANTIDERRAPANTE. COM VIROLA SEU COMPRIMENTO TOTAL É 
DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO PEQUENO 
Quantidade: 163 Valor Unit: 4,10 Valor Total: 668,30 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: 
Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CABO 
LONGO. 
Quantidade: 766 Valor Unit: 8.15 Valor Total: 6.242,90 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: 
Descrição: RODO DE MADEIRA 50CM ESPECIFICAÇÃO : RODO EM MADEIRA RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM 
MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, 
PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. 
TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES 
Quantidade: 40 Valor Unit: 12,25 Valor Total: 490,00 
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: 
Descrição: RODO PLÁSTICO 30CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM 

CADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, 
INTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE 

i AMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES 
Quantidade: 2.166 Valor Unit: 11,00 Valor Total: 23.826,00 
Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 
Descrição: SACO PI LIXO 100LT. ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 100 
LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. 
Quantidade: 1.934 Valor Unit: 28.50 Valor Total: 55 119,00 
item: 14 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 
Descrição: SACO PI LIXO 40 LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 40 
LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. 
Quantidade: 30 Valor Unit: 12,30 Valor Total: 369,00 
Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 
Descrição SACO PI LIXO 60LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 60 
LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES. 
Quantidade: 1.831 Valor Unit: 15,99 Valor Total: 29 277,69 
Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 200 LITROS ESPECIFICAÇÃO : SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 
CAPACIDADE 200 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E 
ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 500 Valor Unit: 93.00 Valor Total: 46.500,00 
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Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS ESPECIFICAÇÃO : SACO PARA LIXO HOSPITALAR 
DE CAPACIDADE 100 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO. DENTRO DAS NORMAS E 
ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 900 Valor Unit.: 61,50 Valor Total: 55.350,00 
Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 50 LITROS ESPECIFICAÇÃO : SACO PARA LIXO HOSPITALAR 
DE CAPACIDADE 50 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E 
ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 900 Valor Unit.: 31,50 Valor Total: 28 350,00 
Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: FORT LEVE Modelo: 
Descrição: VASSOURA DE PALHA, NATURAL, COM 60CM, CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO. 
Quantidade: 940 Valor Unit.: 2.75 Valor Total: 2.585,00 

Jtem: 20 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: 
escrição: VASSOURA DE PELO 30CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA 30CM DE 

LARGURA. 
Quantidade: 1.127 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 14.876,40 
Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: 
Descrição: VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM 
CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA. 
Quantidade: 265 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 3.047,50 

CLASSIF ICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 066 26.234.707/0001-56 481.198,76 415.314,99 Sim 

2 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 047 32.001.611/0001-40 491.560,86 435.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 001 22.076.395/0001-49 416.388,49 150.000,00 Sim 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 008 13.150.780/0001-06 1.905.700,00 169.999,00 Sim 

FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 034 23 765.898/0001-94 486.190,96 238.450,00 Sim 

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 045 28.497.278/0001-35 344.877,53 344.877,53 Sim 

FORTE COMERCITAL LTDA EPP 056 21.392.514/0001-00 512.858,91 423.000,00 Sim 

L O T E 3 - H O M O L O G A D O - 08/05/2020 11:45:37 
P R O D U T O 

V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ASSOLAN Modelo: 
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO 
RETANGULAR APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 
100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 5,80 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: 3M Modelo: 
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE: ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, 
MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA 
SINTÉTICA COM ABRASIVO 
Quantidade: 9.108 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 12.295,80 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: 
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM ESPECIFICAÇÃO : FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXIMADA DE 39 X 
59CM. 
Quantidade: 1.520 Valor Unit.: 3,15 Valor Total: 4.788,00 

Gerado em: 08/05/2020 11:45:37 



Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: 
Descrição: PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO) ALGODÃO ALVEJADO, MEDIDAS 70 X 50 CM 
Quantidade: 8.672 Valor Unit.: 6,75 Valor Total: 58.536,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: 
Descrição: PANO DE PRATO- ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75 X 48 CM DE 73GR 
Quantidade: 9.070 Valor Unit.: 5,05 Valor Total: 45.803,50 
Item: 6 Unidade: ROLO Marca: W I D A _ " Modelo: 
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO ESPECIFICAÇÃO : DIMENSÕES. LARGURA: 7,5 CM COMPRIMENTO: 30 METROS 
Quantidade: 34 Valor Unit: 6,75 Valor Total: 229,50 
Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: DAMA Modelo: 
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA 
SIMPLES. MEDINDO 30X10M CADA ROLO, PACOTES COM 04 ROLOS. 
Quantidade: 16.249 Valor Unit: 6,17 Valor Total: 100.256,33 

~ em: 8 Unidade: FARDO Marca: ECOPEL Modelo 
Descrição: PAPEL TOALHA - ESPECIFICAÇÃO : PAPEL TOALHA MEDINDO 22X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCAS, 
INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS, MACIAS E ABSORVENTES 100% FIBRA CELULÓSICAS, EMBALAGEM COM 2400 
FOLHAS, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. 
Quantidade: 250 Valor Unit: 58,00 Valor Total: 14.500,00 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FC Modelo: 
Descrição: SABÃO EM BARRA 200G: ESPECIFICAÇÃO : SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G CM BALADAS 
EM SACOS PLÁSTICOS ONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS 
DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE 
SÓDIO, LINEAR. PERFUME. EDTA EHDP. CORANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO. 
Quantidade: 6.174 Valor Unit: 12,25 Valor Total: 75.631,50 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MARILUX Modelo: 
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G: ESPECIFICAÇÃO : SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, 
CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, 
ENZIMAS BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE 500G. 
Quantidade: 18.076 Valor Unit: 4,99 Valor Total: 90.199,24 
Item: 11 Unidade: U N I D A D E - Marca: AUDAX Modelo: 
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5LT ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM 
TRICLOSAN COMO PRINCIPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO 
VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM GALÃO 5.000 ML. DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO 
PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO 

.PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. 
uantidade: 3.447 Valor Unit: 71,80 

CLASSIF ICAÇÃO 

Valor Total: 247.494,60 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 066 26.234.707/0001-56 812.554,41 649.740,27 Sim 

2 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 047 32.001.611/0001-40 813.588,76 670.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 008 13.150.780/0001-06 7.260.200.00 180.000,00 Sim 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 001 22.076.395/0001-49 647.280,44 182.000,00 Sim 

FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 034 23.765.898/0001-94 811.687,21 585.000,00 Sim 

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 045 28.497 278/0001-35 596.273,58 596.273,58 Sim 

FORTE COMERCITAL LTDA ÉPP 056 21.392.514/0001-00 795.910,59 665.000,00 Sim 

L O T E 4 - H O M O L O G A D O - 08/05/2020 11:45:37 
P R O D U T O 
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V A L O R E S UNITÁRIOS FINAIS Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: STRAW PLAST Modelo: 
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, MATERIAL ATÓXICO, TAMANHO 
PEQUENO. PACOTE COM 50 UNIDADES 
Quantidade: 6.812 Valor Unit.: 5.35 Valor Total: 36.444,20 
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: 
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML- ESPECIFICAÇÃO : COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 
200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 9.458 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 55.802,20 
Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: 
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML- ESPECIFICAÇÃO : COPO DESCARTÁVEL, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, 
REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 427 Valor Unit: 3,45 Valor Total: 1.473,15 

_ltem: 4 Unidade: CAIXA Marca: BOMPACK Modelo: 
escrição: TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO. GRAMATURA 18 G/M, TAMANHO ÚNICO (520 MM X 500 MM), TNT 100% 

POLIPROPILENO, CX C/100 UNIDADES. 
Quantidade: 510 Valor Unit: 15,40 Valor Total: 7 854,00 
Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: WYDA Modelo: 
Descrição: VASILHAME PARA ALIMENTOS (QUENTINHA DE ALUMÍNIO N°8) ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 100 UNIDADES 
(COM TAMPA) COM FECHAMENTO MANUAL/AUTOMÁTICO 
Quantidade: 120 Valor Unit: 54.00 Valor Total: 6 480,00 
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: BILLA Modelo: 
Descrição: FÓSFORO- ESPECIFICAÇÃO: CAIXA EM MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL. PACOTE COM 10 CAIXAS CADA 
CAIXA COM 40 PALITOS. 
Quantidade: 927 Valor Unit: 4.00 Valor Total: 3 708,00 
Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: NAPS Modelo: 
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23X22CM ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID. DE 23 X 
22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS. 
Quantidade: 1.697 Valor Unit: 2,50 Valor Total: 4.242,50 
Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: NAPS Modelo: 
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 33 X 30 CM ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 33 X 30 
CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS. 
Quantidade: 24 Valor Unit: 5,13 Valor Total: 123,12 

CLASSIF ICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO 066 26.234.707/0001-56 141.531,64 116 127.17 Sim 

2 JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME 047 32.001.611/0001-40 143.775,63 137.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 001 22.076.395/0001-49 111.551,51 53.100,00 Sim 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 008 13.150.780/0001-06 1.997.500,00 59.899,00 Sim 

FORTE COMERCITAL LTDA EPP 056 21.392.514/0001-00 140.333,32 140.333,32 Sim 

FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELI-ME 034 23.765.898/0001-94 143.856,01 143.856,01 Sim 

EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 045 28.497.278/0001-35 169.302,38 169.302,38 Sim 
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P R E G Ã O ELETRÔNICO N° 2020.04.03.1 
Processo Administrat ivo N° 2020.04.03.1 PE SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 08/04/2020 18:26:45 

TOTAL DO PROCESSO: 1.682.276,25 

W E S C L E Y O L I V E I R A P E I X O T O 26.234.707/0001-56 1.682.276,25 

- J . O T E 1 Q u a n t : 1 Num: 066 501.093,82 Total: 501.093,82 

i tem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ÓTIMO BRILHO Modelo: 

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO: ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO PARA 
APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E 
ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO 
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÜDE. 

Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 5,82 Total I tem: 6.518,40 

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: IDEAL Modelo: 

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE CLORO. C O M P O S I Ç Ã O QUÍMICA: 
HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR 
LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. A EM 
BALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO 
LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DEVERA CONTER DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1 LITRO 

Quantidade: 1.348 Valor Uni t : 43,50 Total I tem: 58.638,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SANTA CRUZ Modelo: 

d e s c r i ç ã o : Á L C O O L BRANCO: ESPECIFICAÇÃO: Á L C O O L ETÍLICO HIDRATADO, C O N C E N T R A Ç Ã O 7 0 % INPM. 
.3ASCO DE 1000 ML. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE 

VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

Quantidade: 948 Valor Uni t : 14,99 Total Item: 14.210,52 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MADREVITA Modelo: 

Descrição: Á L C O O L EM GEL. ESPECIFICAÇÃO : Á L C O O L EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 6 5 % INPM, 
EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA 
DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

Quantidade: 6.274 Valor Uni t : 13,60 Total Item: 85 326,40 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: QBOA Modelo: 

Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS - ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE PARA ROUPA C O M A R O M A SUAVE. -
EMBALAGEM: FRASCO COM 2 LITROS 

Quantidade: 200 Valor Uni t : 13,50 Total I tem: 2.700,00 

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: BRAZIL Modelo: 

Descrição: DESINFETANTE ESPECIFICAÇÃO : DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EM SUA 
COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, Á L C O O L ETÍLICO, 
PERFUME, EDTA E CORANTE. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO. DEVERA 
CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE 
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE 
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Quantidade: 2.695 Valor Uni t : 65,00 Total I tem: 175.175,00 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRA FRESH Modelo: 

Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY ESPECIFICAÇÃO : DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G 
AEROSOL, ACONDIC IONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO. C O N T E N D O EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, 
ÁLCOOL, AGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, EM DIVERSAS FRAGRÂNCIAS. 

Quantidade: 1.407 Valor Uni t : 15,95 Total Item: 22.441,65 

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SANILAR Modelo: 

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO: ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 
32 G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APL ICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERA CONTER 
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E N Ú M E R O DE REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

Quantidade: 4.185 Valor Uni t : 2,99 Total Item: 12.513,15 

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL Modelo: 

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: ESPECIFICAÇÃO : DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, B IODEGRADÁVEL, 
CONSISTENTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO 
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

Quantidade: 22.216 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 75.534,40 

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: AZULIM Modelo: 

Descrição: L IMPADOR MULTI-USO 500ML ESPECIFICAÇÃO : L IMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR 
ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE. 
SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL. PERFUME E ÁGUA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 
500ML. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E 
NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

Quantidade: 4.830 Valor Uni t : 6,90 Total I tem: 33.327,00 

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca. AUDAX Modelo: 

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO A Q U O S A CREMOSA, 
PERFUMADA, PARA APL ICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO 

-PLÁSTICO DE 200ML 

Juant idade: 24 Valor Unit.: 6,70 Total I tem: 160,80 

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DONLINE Modelo: 

Descrição: INSETICIDA - MULTI INSETICIDA SPRAY ELIMINA PERNILONGOS, MOSCAS, MOSQUITOS, 
FORMIGAS, CUPINS E BARATAS. EMBALAGEM 300ML 

Quantidade: 954 Valor Unit.: 15,25 Total Item: 14.548,50 

L O T E 2 Q u a n t : 1 Num: 066 415.314,99 Total: 415.314,99 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: 

Descrição: AVENTAL PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO, C O N F E C C I O N A D O S EM POLIETILENO 
DE ALTA DENSIDADE LEITOSO. 

Quantidade: 606 Valor Unit.: 35,20 Total I tem: 21.331,20 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca. IBAP Modelo: 

Descrição: BACIA PLÁSTICA 50 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 LITROS 

Quantidade: 159 Valor Unit.: 41,50 Total I tem: 6.598,50 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: LUMAR Modelo: 

Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 
10 LITROS, COM ALÇA DE A R A M E GALVANIZADO, CORES VARIADAS 
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Quantidade: 307 Valor Uni t : 12,50 Total Item: 3.837,50 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PLASULTIL Modelo: 

Descrição: CESTO C O M PEDAL 100 LITROS COM PEDAL ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, 
COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS. 

Quantidade: 183 Valor Unit.: 405,00 Total Item: 74.115,00 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: LUMAR Modelo: 

Descrição: CESTO COM PEDAL 33 LITROS. CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, C O N F E C C I O N A D O EM 
PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 33 LITROS. 

Quantidade: 203 Valor Uni t : 125,50 Total Item: 25.476,50 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: POLIFORT 

'escrição: CESTO TELADO PARA LIXO 10L 

Quantidade: 1.282 Valor Uni t : 7,25 

Modelo: 

Total I tem: 9.294,50 

Item: 7 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: 

Descrição: LUVA G - ESPECIFICAÇÃO : : LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS 
PLÁSTICOS DE LÁTEX A M A R E L O COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANT IDERRAPANTE, COM 
VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A 
ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO GRANDE 

Quantidade: 622 Valor Uni t : 7,50 Total Item: 4.665,00 

Item: 8 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: 

Descrição: LUVA M - ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS 
PLÁSTICOS DE LÁTEX A M A R E L O COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANT IDERRAPANTE, COM 
VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À 
ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO MÉDIO 

Quantidade: 659 Valor Uni t : 5,00 Total Item: 3.295,00 

Item: 9 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo: 

Descrição: LUVA P - ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS 
'LÁSTICOS DE LÁTEX A M A R E L O COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANT IDERRAPANTE, COM 

d ROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À 
ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO T A M A N H O PEQUENO. 

Quantidade: 163 Valor Uni t : 4,10 Total Item: 668,30 

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: 

Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO. ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL 
PLÁSTICO, CABO LONGO. 

Quantidade: 766 Valor Unit.: 8,15 Total Item: 6.242,90 

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: 

Descrição: RODO DE MADEIRA 50CM ESPECIFICAÇÃO : RODO EM MADEIRA RESISTENTE C O M 50 C M COM 
CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE A B S O R Ç Ã O DA 
ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA R O S Q U E A M E N T O DO CABO, QUE GARANTE MAIOR 
RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS C O M O EM 
GRANDES SUPERFÍCIES 

Quantidade: 40 Valor Uni t : 12,25 Total Item: 490,00 

Item: 12 Unidade: UNIDAÕE Marca: DIFRANCIS Modelo: 
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Descrição: RODO PLÁSTICO 30CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM 
CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE A B S O R Ç Ã O DA 
ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA R O S Q U E A M E N T O DO CABO, QUE GARANTE MAIOR 
RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS C O M O EM 
GRANDES SUPERFÍCIES 

Quantidade: 2.166 Valor Uni t : 11,00 Total Item: 23.826,00 

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 

Descrição: SACO PI LIXO 100LT. ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, C O M CAPACIDADE 
PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 1.934 Valor Uni t : 28,50 Total Item: 55.119,00 

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 

Descrição: SACO PI LIXO 40 LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE 
PARA 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,30 Total Item: 369,00 

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 

Descrição: SACO PI LIXO 60LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE 
PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 1.831 Valor Uni t : 15,99 Total Item: 29.277,69 

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 200 LITROS ESPECIFICAÇÃO : SACO PARA LIXO 
HOSPITALAR DE CAPACIDADE 200 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, 
DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 93,00 Total Item: 46.500,00 

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS ESPECIF ICAÇÃO : SACO PARA LIXO 
HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, 
DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA PACOTES COM 100 UNIDADES 

Quantidade: 900 Valor Uni t : 61,50 Total Item: 55.350,00 

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: RAVA Modelo: 

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 50 LITROS ESPECIFICAÇÃO : SACO PARA LIXO 
HOSPITALAR DE CAPACIDADE 50 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO 
DAS NORMAS E ESPECIF ICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES 

Quantidade: 900 Valor Unit.: 31,50 Total Item: 28.350,00 

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: FORT LEVE Modelo: 

Descrição: VASSOURA DE PALHA, NATURAL, COM 60CM, CABO EM MADEIRA, L IXADO E PERFEITAMENTE 
RETO. 

Quantidade: 940 Valor Uni t : 2,75 Total Item: 2.585,00 

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: 

Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA 
30CM DE LARGURA. 

Quantidade: 1.127 Valor Uni t : 13,20 Total Item. 14.876,40 

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: 

Descrição: VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA 
PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA 
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Quantidade: 265 Valor Unit.: 11,50 Total I tem: 3.047,50 

L O T E 3 Q u a n t : 1 Num: 066 649.740,27 Total: 649.740,27 

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: A S S O L A N Modelo: 

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE A Ç O COM 8 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE A Ç O C O M 
FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, 
MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE C O M 08 UNIDADES. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 5,80 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: 3M Modelo: 

Descrição. ESPONJA DUPLA FACE: ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) , FORMATO 
RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE 
POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO 

Quantidade: 9.108 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 12.295,80 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: 

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM ESPECIFICAÇÃO : FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA 
APROXIMADA DE 39 X 59CM. 

Quantidade: 1.520 Valor Uni t : 3,15 Total I tem: 4.788,00 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: 

Descrição: PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO) A L G O D Ã O ALVEJADO, 
MEDIDAS 70 X 50 CM 

Quantidade: 8.672 Valor Unit.: 6,75 Total Item: 58.536,00 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: 

Descrição: PANO DE PRATO- ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% A L G O D Ã O 75 X 48 CM DE 73GR 

Quantidade: 9.070 Valor Unit.: 5,05 Total Item: 45.803,50 

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: WIDA Modelo: 

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO ESPECIFICAÇÃO : D IMENSÕES. LARGURA: 7,5 CM. COMPRIMENTO: 30 METROS. 

Quantidade: 34 Valor Unit.: 6,75 Total Item: 229,50 

Item. 7 Unidade: PACOTE Marca: DAMA Modelo: 

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, 
PICOTADO, FOLHA SIMPLES, MEDINDO 30X10M CADA ROLO, PACOTES COM 04 ROLOS. 

Quantidade: 16.249 Valor Un i t : 6,17 Total Item: 100.256,33 

Item: 8 Unidade: FARDO Marca: ECOPEL Modelo: 

Descrição: PAPEL TOALHA - ESPECIFICAÇÃO : PAPEL TOALHA MEDINDO 22X21 CM, FOLHA SIMPLES 
BRANCAS, INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS, MACIAS E ABSORVENTES, 100%. FIBRA CELULÓSICAS, 
EMBALAGEM COM 2400 FOLHAS, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E C O M P O S I Ç Ã O ESTAMPADOS NA 
EMBALAGEM. 

Quantidade: 250 Valor Uni t : 58,00 Total Item: 14.500,00 

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FC Modelo: 

Descrição: SABÃO EM BARRA 200G: ESPECIFICAÇÃO . SABÃO EM BARRA, PACOTE C O M 5 UNIDADES DE 200G 
CMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS ONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO ÁCIDO G R A X O S DE COCO/BABAÇU, 
SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, 
GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, C O R A N T E E ÁGUA 
PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO. 

Quantidade: 6.174 Valor Uni t : 12,25 Total Item 75.631,50 
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Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MARILUX Modelo: 

Descrição: SABÃO EM PÓ 500G: ESPECIFICAÇÃO : SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA R E M O Ç Ã O DE 
MANCHAS, C O N T E N D O EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, 
SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. 
EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE 500G. 

Quantidade: 18.076 Valor Uni t : 4,99 Total Item: 90.199,24 

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: A U D A X Modelo: 

Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5LT ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI -SÉPTICO 
INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCIPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS. C O M 
ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. A P R E S E N T A D O EM EMBALAGEM GALÃO 5.000 ML, 
DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, N Ú M E R O DO LOTE, 

^REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. 

Juant idade: 3.447 Valor Unit.: 71,80 Total I tem: 247.494,60 

L O T E 4 Q u a n t : 1 Num: 066 116.127,17 Total: 116.127,17 

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: S T R A W PLAST Modelo: 

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, MATERIAL ATÓXICO. 
TAMANHO PEQUENO, PACOTE COM 50 UNIDADES. 

Quantidade: 6.812 Valor Un i t : 5,35 Total Item: 36.444,20 

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: 

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML- ESPECIFICAÇÃO : COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, 
CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO C O M 100 
UNIDADES 

Quantidade: 9.458 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 55.802,20 

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: 

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML- ESPECIFICAÇÃO : COPO DESCARTÁVEL, COR LEITOSA, CAPACIDADE 
50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES 

_Quantidade: 427 Valor Un i t : 3,45 Total Item: 1.473,15 

=m: 4 Unidade: CAIXA Marca: BOMPACK Modelo: 

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, G R A M A T U R A 18 G/M, T A M A N H O ÚNICO (520 MM X 500 
MM), TNT 100% POLIPROPILENO, CX C/100 UNIDADES. 

Quantidade: 510 Valor Uni t : 15,40 Total Item: 7.854,00 

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: W Y D A Modelo: 

Descrição: VASILHAME PARA AL IMENTOS (QUENTINHA DE ALUMÍNIO N°8) ESPECIF ICAÇÃO : CAIXA C O M 100 
UNIDADES (COM TAMPA) COM FECHAMENTO MANUAL/AUTOMÁTICO 

Quantidade: 120 Valor Unit.: 54,00 Total I tem: 6.480,00 

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: BILLA Modelo: 

Descrição: FÓSFORO- ESPECIFICAÇÃO: CAIXA EM MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL. PACOTE COM 10 
CAIXAS. CADA CAIXA COM 40 PALITOS. 

Quantidade: 927 Valor Un i t : 4,00 Total Item: 3.708,00 

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: NAPS Modelo: 

Descrição: G U A R D A N A P O DE PAPEL 23X22CM ESPECIFICAÇÃO: G U A R D A N A P O DE PAPEL C O N T E N D O 50 
UNID. DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS. 

Quantidade: 1.697 Valor Unit.: 2,50 Total I tem: 4.242,50 

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: NAPS Modelo: 
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Descrição: G U A R D A N A P O DE PAPEL 33 X 30 CM ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 
UNID DE 33 X 30 CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS. 

Quantidade: 24 Valor Uni t : 5,13 Total Item: 123,12 

PREGOEIRO: JOSE MAC, EL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 
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